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   ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU 
 
Ortaklığın Adı   : Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. 
Adresi    : Atatürk Bulvarı No : 207 Kavaklıdere/Ankara 
Telefon ve Fax No  : 455 75 75  -  455 95 56 
Tarih   : 15.05.2008 
Konu   : Sermaye Piyasası Kurulunun Seri : VIII, No : 39 sayılı Tebliği 
     uyarınca yapılan açıklamadır.  
  
  
 

İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI BAŞKANLIĞINA 
 İSTANBUL 
 
 Açıklanacak Özel Durumlar :  
 
 Bankamızca 14.05.2008 tarihinde yapılan basın açıklaması yatırımcının 
bilgilendirilmesi amacıyla aşağıda sunulmuştur.  
 

  Son günlerde,  Sabah-Atv satış sürecinde VakıfBank’ın kredilendirme işlemleriyle ilgili 
olarak yapılan değerlendirmelerde ifade edilen düzeltilmesi gereken  bilgi  ve verilerin bulunması nedeniyle 
aşağıdaki açıklamanın yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur. 
Türkiye’nin en büyük ve en güvenilir bankalarından biri olan VakıfBank’ın yüksek  itibar ve güvenilirliği 
düşünülerek,  aşağıdaki konular çerçevesinde kamuoyunun doğru olarak  bilgilendirilmesi daha da önem 
kazanmaktadır; 
-      Konu edilen  kredilendirme işleminin   teminatsız olarak gerçekleştirildiği bilgisi doğru değildir. 
Alıcı firma Turkuvaz Radyo Televizyon Gazetecilik ve Yayıncılık AŞ’ nin kredilendirilmesinde VakıfBank; 
kredinin geri dönüşünü sağlayacak,  bu tarz kredi uygulamalarının gerektirdiği en yüksek teminatları tesis 
etmiş ve tedbirleri almıştır.  
-     Çeşitli değerlendirmelerde VakıfBank’ın bugüne kadar verdiği en yüksek kredi tutarının 125 Milyon 
USD olduğu yer almaktadır. VakıfBank, bugune kadar bu tutarın çok üzerinde (600 Milyon USD’lık tutara 
kadar.) kredi işlemleri gerçekleştirmiştir ve gerçekleştirmeye de devam etmektedir. VakıfBank 2007 yılında, 
en çok kredi artışı sağlayan Bankalar sıralamasında en üst sıralarda  yer almaktadır.   
-    Söz konusu kredi için belirlenen faiz ve komisyon oranları;  fonlama maliyetinin üzerinde olup,  
VakıfBank için karlılığı değerlendirilerek gerçekleştirilmiştir. Kaldı ki, bütün proje kredilerinde olduğu gibi 
bu kredide de faiz ve komisyon dışında   kredinin karlılığına katkı yapan başka etkenlerde bulunmaktadır. 
Ayrıca gerek Bankamızca ve gerekse sektördeki diğer bankalar tarafından söz konusu faiz ve komisyon 
oranlarının altında kredi fiyatlamaları yapıldığı da gerçektir.  
- Proje finansmanı bankacılık terminolojisinde en genel tanımı ile; “finansmanın bir bütün olarak 
borçlanma yolu ile elde edildiği ve ödemelerin finansmana konu varlıklardan veya bunların gelirlerinden 
sağlandığı; hakların, doğal kaynakların veya mal varlıklarının geliştirilmesi veya işletilmesine ilişkin 
finansman yöntemidir.” Dolayısıyla kullandırılan kredi bu tanıma uygun bir finansman modeli olması 
nedeniyle tarafımızdan  ‘’proje finansmanı kredisi ‘’olarak değerlendirilmiştir. 
- İşlem,  proje finansmanı olması nedeniyle hem VakıfBank hem de uluslararası proje finansman 
kriterleri dikkate alınarak hazırlanmış reel fizibilite raporlarına  dayanmaktadır. Kredilendirme işlemi, tüm 
kredilendirme işlemlerinde olduğu gibi VakıfBank’ın yıllara dayanan deneyimleriyle oluşmuş inceleme ve 
değerlendirme süreçleri takip edilerek Bankacılık ilke ve teamülleri çerçevesinde sonuçlandırılmıştır. 
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Dolayısı ile VakıfBank’ın kredi işlemlerini, bireysel kararları ile sonuçlandırması söz konusu olamaz.  
-  Kredinin teminat ve diğer ayrıntılarının açıklanması müşteri bilgilerinin gizliliğini belirleyen 5411 
Sayılı Bankacılık Kanunu’nun 73. Maddesi gereğince mümkün değildir. Bilindiği gibi bu Kanun bankacılık  
sektöründe faaliyet gösteren tüm bankaları bağlayıcı niteliktedir. Bu Kanun gereğince bankanın bilgi 
açıklayamamasından yararlanarak Banka aleyhine  ifadeler kullanılırken  bankacılık sektörünün 
hassasiyetinin göz önünde tutulması büyük önem arz etmektedir.  
VakıfBank, müşteri bilgilerinin gizliliği kuralı ihlal edilmediği sürece yaptığı tüm işlemleri kamuoyu ve  
ilgililerle  paylaşmaya  her  zaman hazırdır.   
 
Kamuoyuna ve ilgililere saygıyla duyurulur. 

  
 Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun Seri : VIII, No : 39 sayılı 
Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam 
olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri 
tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu 
açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

       
         Saygılarımızla, 

              TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O. 
      GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 

         Adnan GÜZEL          Hasan COŞKUNER 
                Başkan         Müdür  

  


